v UAI

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

Facultad de Turismo y Hospitalidad

Carrera:

Licenciatura en Hoteleria

20

FECHA

CARRERA

Loc.: 095

ANO COMISION TURNO

MATERIA

MODALIDAD

09/12/25

11/12/25

10/12/25

11/12/25

11/12/25

09/12/25

12/12/25

15/12/25

10/12/25

16/12/25

18/12/25

17/12/25

18/12/25

18/12/25

16/12/25

19/12/25

22/12/25

17/12/25

LOC. HORA
095 19 hs.
095 19 hs.
095 19 hs.
095 19 hs.
095 19 hs.
095 19 hs.
095 19 hs.
095 19 hs.
095 19 hs.
095 19 hs.

Licenciatura
en Hoteleria

Licenciatura
en Hoteleria

Licenciatura
en Hoteleria

Licenciatura

en Hoteleria

Licenciatura
en Hoteleria

Licenciatura
en Hoteleria
Licenciatura

en Hoteleria

Licenciatura
en Hoteleria

Licenciatura

en Hoteleria

Licenciatura
en Hoteleria

2° A N
2° A N
2° A N
2° A N
2° A N
2° A N
2° A N
2° A N
2° A N
2° A N

13- PSICOLOGIA Y DINAMICA DE
GRUPOS

14- GESTION DE ALIMENTOS Y
BEBIDAS I

15- RECURSOS TERRITORIALES
TURISTICOS Y PROCESOS
HISTORICOS |

16 CONTABILIDAD Y FINANZAS
17- INGLES llI

18- INFORMATICA APLICADA

19- COMERCIALIZACION Y VENTAS |
20- RELACIONES PUBLICAS Y
CEREMONIAL

21-ORG. Y AD. TUR. HOTEL Y GAST |

22- REC. TERRIT TUR Y PROC HIST I

ARfo: 2°
PRESIDENTE VOCAL 1
MESA
Rivas, Gutierrez,
Francisco Alejandro

Victor
Muschera, Kechichian,
Adriana Silvina
Myriam
Vera, Néstor Santangelo,
Ariel Norberto

Ariel
Santibafiez, Labbozzetta,
Alejandro Marianela
Selva, Muschera,
Guillermo Adriana

Myriam
Montero, Dominguez,
Julian Manuel Pablo

Arisio, Romina
Maia

Armada,

Fernando

Vera, Néstor
Ariel

Gomez,
Claudio

Gutierrez,
Alejandro
Victor

Santangelo,
Norberto

Virtual

Virtual

Virtual

Presencial

Virtual

Virtual

Presencial

Presencial

Virtual



1° 20 LOC. HORA CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL MODALIDAD

FECHA FECHA MESA 2
Ariel
---------- 095 19 hs. Licenciatura 2° A N 23- OPTATIVA | PORTUGUES |
en Hoteleria
11/12/25 18/12/25 095 19 hs. Licenciatura 2° A N 24- SEMINARIO- TALLER DE Gutierrez, Armada, Presencial
en Hoteleria INTEGRACION | Alejandro Fernando

Victor



