

Facultad de Turismo y Hospitalidad

Carrera: Licenciatura en Hoteleria Loc.: 095 Año: 2º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
09/12/25	16/12/25	095	19 hs.	Licenciatura en Hoteleria	2º	A	N	13- PSICOLOGIA Y DINAMICA DE GRUPOS	Rivas, Francisco	Gutierrez, Alejandro Victor		Virtual
11/12/25	18/12/25	095	19 hs.	Licenciatura en Hoteleria	2º	A	N	14- GESTIÓN DE ALIMENTOS Y BEBIDAS II	Muschera, Adriana Myriam	Kechichian, Silvina		Virtual
10/12/25	17/12/25	095	19 hs.	Licenciatura en Hoteleria	2º	A	N	15- RECURSOS TERRITORIALES TURISTICOS Y PROCESOS HISTORICOS I	Vera, Néstor Ariel	Santangelo, Norberto Ariel		Virtual
11/12/25	18/12/25	095	19 hs.	Licenciatura en Hoteleria	2°	Α	N	16 CONTABILIDAD Y FINANZAS	Santibañez, Alejandro	Labbozzetta, Marianela		Presencial
		095	19 hs.	Licenciatura en Hoteleria	2°	А	N	17- INGLÉS III				
11/12/25	18/12/25	095	19 hs.	Licenciatura en Hoteleria	2º	A	N	18- INFORMÁTICA APLICADA	Selva, Guillermo	Muschera, Adriana Myriam		Virtual
09/12/25	16/12/25	095	19 hs.	Licenciatura en Hoteleria	2º	А	N	19- COMERCIALIZACIÓN Y VENTAS I	Montero, Julián	Dominguez, Manuel Pablo		Virtual
12/12/25	19/12/25	095	19 hs.	Licenciatura en Hoteleria	2°	Α	N	20- RELACIONES PÚBLICAS Y CEREMONIAL	Arisio, Romina Maia	Gomez, Claudio		Presencial
15/12/25	22/12/25	095	19 hs.	Licenciatura en Hoteleria	2º	A	N	21-ORG. Y AD. TUR. HOTEL Y GAST I	Armada, Fernando	Gutierrez, Alejandro Victor		Presencial
10/12/25	17/12/25	095	19 hs.	Licenciatura en Hoteleria	20	A	N	22- REC. TERRIT TUR Y PROC HIST II	Vera, Néstor Ariel	Santangelo, Norberto		Virtual

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
										Ariel		
		095	19 hs.	Licenciatura en Hoteleria	20	Α	N	23- OPTATIVA I PORTUGUÉS I				
11/12/25	18/12/25	095	19 hs.	Licenciatura en Hoteleria	2º	Α	N	24- SEMINARIO- TALLER DE INTEGRACIÓN I	Gutierrez, Alejandro Victor	Armada, Fernando		Presencial